

Hajcsár utcai szabadiópark víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
D1000/1400 műanyag akna	112 500,00 Ft	1,00	112 500,00 Ft
Vízmerőhely gépészeti anyagai terv szerint	85 000,00 Ft	1,00	85 000,00 Ft
KPE cső D25+idomok	2 500,00 Ft	33,00	82 500,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 500,00 Ft	5,00	22 500,00 Ft
D200 tisztító	22 500,00 Ft	1,00	22 500,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 800,00 Ft	16,00	60 800,00 Ft
ívókút anyag költség	355 000,00 Ft	1,00	355 000,00 Ft
rezsianyagok	20 000,00 Ft	1,00	20 000,00 Ft
összesen nettó			760 800,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
akna telepítés földmunkával	70 000,00 Ft	1	70 000,00 Ft
akna gépészeti szerelvényezése	50 000,00 Ft	1	50 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 600,00 Ft	16,00	153 600,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 000,00 Ft	28,00	84 000,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélküli töltött talajban telken belül	2 500,00 Ft	56,00	140 000,00 Ft
Munkagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 500,00 Ft	56,00	84 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	17 500,00 Ft	7,00	122 500,00 Ft
csőfektetés telken kívül D63 - ig	12 500,00 Ft	5,00	62 500,00 Ft
ívókút telepítés	145 000,00 Ft	1,00	145 000,00 Ft
konténer rákötés	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	22 000,00 Ft	2,00	44 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	21 000,00 Ft	2,00	42 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	95 000,00 Ft	1,00	95 000,00 Ft
összesen nettó			1 117 600,00 Ft

2. számú melléklet

Teljes költség

nettó 1 878 400,00 Ft
 áfa 507 168,00 Ft
 bruttó 2 385 568,00 Ft

Közép TTK Kft.

2225 Üllő, Pestúti út 135. B. ép.

Adószám : 25721407-2-13

Cgisz.: 13-09-182379

Bsz.: 10402922-50526749-82491008

KRESZ park víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	mennyiség	anyagköltség
KPE cső D25+idomok	2 500,00 Ft	44,00	110 000,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 500,00 Ft	9,00	40 500,00 Ft
D200 tisztító	22 500,00 Ft	1,00	22 500,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 800,00 Ft	2,00	7 600,00 Ft
rezsianyagok	20 000,00 Ft	1,00	20 000,00 Ft
összesen nettó			200 600,00 Ft

Munka	egység ár	mennyiség	Munkadíj
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 600,00 Ft	2,00	19 200,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 000,00 Ft	44,00	132 000,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	2 500,00 Ft	46,00	115 000,00 Ft
Munakagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 500,00 Ft	55,00	82 500,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	17 500,00 Ft	9,00	157 500,00 Ft
konténer rákötés	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	22 000,00 Ft	1,00	22 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	21 000,00 Ft	1,00	21 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	95 000,00 Ft	1,00	95 000,00 Ft
összesen nettó			669 200,00 Ft

Teljes költség

nettó 869 800,00 Ft
 áfa 234 846,00 Ft
 bruttó 1 104 646,00 Ft

Közép TMK Kft.
 2225 Úlló, Pestli út 135. B. ép. ①
 Adószám: 25721407-2-13
 Cglsz.: 13-09-182379
 Bsz.: 10402922-50526749-82491008

Cigri Szabadidőpark víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
D1000/1400 műanyag akna	112 500,00 Ft	1,00	112 500,00 Ft
Vízmerőhely gépészeti anyagai terv szerint	85 000,00 Ft	1,00	85 000,00 Ft
KPE cső D25+idomok	2 500,00 Ft	14,00	35 000,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 500,00 Ft	9,00	40 500,00 Ft
D200 tisztító	22 500,00 Ft	1,00	22 500,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 800,00 Ft	3,00	11 400,00 Ft
rezsianyagok	20 000,00 Ft	1,00	20 000,00 Ft
összesen nettó			326 900,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
akna telepítés földmunkával	70 000,00 Ft	1	70 000,00 Ft
akna gépészeti szerelvényezése	50 000,00 Ft	1	50 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 600,00 Ft	3,00	28 800,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 000,00 Ft	2,00	6 000,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	2 500,00 Ft	26,00	65 000,00 Ft
Munakagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 500,00 Ft	26,00	39 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	17 500,00 Ft	9,00	157 500,00 Ft
csőfektetés telken kívül D63 - ig	12 500,00 Ft	12,00	150 000,00 Ft
konténer rákötés	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
aszfalt bontás és helyreállítás	85 000,00 Ft	8,00	680 000,00 Ft
DPMV szakfelületelet díja	22 000,00 Ft	2,00	44 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	21 000,00 Ft	2,00	42 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	95 000,00 Ft	1,00	95 000,00 Ft
összesen nettó			1 452 300,00 Ft

Teljes költség

nettó 1 779 200,00 Ft
 áfa 480 384,00 Ft
 bruttó 2 259 584,00 Ft

Középp. TINK Kft.
 2225 Újló, Pesti út 135. B. ép. ①
 Adószám : 25721407-2-13
 Cégisz.: 13-09-182379
 Bsz.: 10402922-50526749-82491008

